

Kościół pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Toruniu



*Koło Seniorów Lekarzy Weterynarii
przy Kujawsko-Pomorskiej Izbie Lekarsko-Weterynaryjnej
zaprasza na*

*uroczystą Mszę Św. w intencji zmarłych lekarzy weterynarii
województwa kujawsko - pomorskiego oraz ich najbliższych,
która zostanie odprawiona o godz. 11:00 w dniu 13 listopada 2021 r.
w kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego
w Toruniu - Kaszczorku przy ul. Turystycznej 43.*

Informacja organizacyjna

Msza Święta w sobotę dnia 13 listopada 2021 r. zostanie odprawiona w intencji wszystkich zmarłych lekarzy weterynarii naszego województwa oraz ich najbliższych, a także za nasze Koleżanki i Kolegów, którzy zmagają się z poważnymi chorobami.

Przed mszą zamierzamy wymienić nazwiska zmarłych w ostatnich 3 latach lekarzy weterynarii, dlatego proszę osoby, które będą uczestniczyły we mszy o podanie imion i nazwisk zmarłych lekarzy do Biura Izby **do dnia 10 listopada**. Po mszy św. o ile pozwoli sytuacja epidemiczna dla chętnych zamierzamy zorganizować wspólny obiad w nieodległej od kościoła restauracji „Słoneczne Tarasy”.

Chęć uczestnictwa w obiedzie należy zgłosić do dnia **30 października 2021 r.** do Biura Izby* lub bezpośrednio do Ryszarda Tyborskiego nr tel. 600 884 619. Koszt obiadu został skalkulowany na 50 zł. od osoby. Pieniądze od osób zgłoszonych zostaną zebrane bezpośrednio przed obiadem na podstawie listy uczestników. W przypadku, gdy ktoś po zgłoszeniu uczestnictwa zrezygnuje z obiadu będzie musiał niestety ponieść jego koszt.

Przy kościele oraz przy restauracji jest wystarczająco dużo miejsca na zaparkowanie samochodów.

***Biuro Kujawsko - Pomorskiej
Izby Lekarsko Weterynaryjnej:
Tel: 52 362 01 53 / 608-368-174
E-mail: kpilw@kpilw.pl**

ZA ZARZĄD
Przewodniczący Koła
lek. wet. Ryszard Tyborski

**Czynne:
poniedziałek - piątek 9:00 - 14:00
wtorek 12:00 - 18:00**

**W czasie około zaduszkowym skierujmy serca, myśli i modlitwę ku naszym
bliskim zmarłym. Wspomnijmy także PT Koleżanki i Kolegów
lekarzy weterynarii, którzy znaleźli już miejsca wiecznego spoczynku.**